КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12. 04. 2018г                                с.Еловка                                         № 12

О внесении изменений в постановлении администрации Еловского сельсовета  №40 от 18.11.2011 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране  на территории  Еловского  сельсовета

Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»

                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Еловского сельсовета №40 от 18.11.2011г «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране на территории Еловского сельсовета» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 «Реестр добровольных   пожарных добровольной пожарной дружины» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к данному постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете «Еловские вести»

Глава  Еловского сельсовета                                             И.М. Калинин
                                                                                                                                                                                                        Приложение № 2

                                                                                                                                       к   постановлению  главы сельсовета

                                                                                                                от   12.04.2018 №12г.
                                                                                     Р   Е   Е   С   Т   Р

                                                         добровольных пожарных  муниципального подразделения

                                                                добровольной пожарной охраны на территории(ДПО)

                                                                     Еловского сельсовета Балахтинского района
	№

п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	документ, удостоверяющий личность гражданина РФ
	Место жительства , телефон
	Должность и место работы, тел
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и под-пись лица, отв. за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Калинин Иван Михайлович
	Паспорт
04 13

497175
Отделением УФМС России по Красноярскому краю в железнодорожном районе г.Красноярска
06.07.2001
	д.Трясучая
ул.
Пер.Речной 6
	Глава Еловского сельсовета
34-1-90

	2
	Лысак Федор Александрович
	04 08
588767

ОУФМС России по Крас-му кр-ю. в Бал-м районе

18.12.2008
	с.Еловка
ул.Ленина д.25 кв2

34-350
	ООО КХ «Родник»
Гл. агроном
	Заявление от 30.12.2011

Распоряжение Еловского сельсовета №8 от 12.01.2012г

	3
	Голубченко Александр Александрович

	0400
545395

ОВД Балахтинского  р-на                16.10.2001г
	с.Еловка
ул.Затон д.3 кв2

34-249
	ООО «Балахтинские теплосети»- мастер
	Заявление от 30.12.2011

Распоряжение Еловского сельсовета №2 от 12.01.2012г

	4
	Кравчук Петр Павлович
	0400
543883

ОВД Балахтинского р-на

19.04.2001
	д.Трясучая
ул.Школьная д.10 кв.2

34-133
	МУК «Еловский СКСДЦ»
инструктор по спорту
	Заявление от 30.12.2011

Распоряжение Еловского сельсовета №3 от 12.01.2012г

	5
	Шефер Александр Куставич
	0408
588236

ОУФМС России по Крас-му краю

в Бал-м районе

28.08.2008
	п.Чистые Пруды
ул.Молодежная д.8 кв.1

34-368
	ООО КХ «Родник»
тракторист
	Заявление от 30.12.2011

Распоряжение Еловского сельсовета №4 от 12.01.2012г

	6
	Карелин Василий Александрович
	0404
932426

ОВД Балахтинского района

08.06.2005
	д.Трясучая
ул. Школьная д.13 кв.1

34-135
	МУК «Еловский СКСДЦ»
истопник
	Заявление от 30.12.2011

Распоряжение Еловского сельсовета №6 от 12.01.2012г

	7

	Маликов Михаил Михайлович
Водитель пожарной машины
	0408 №661070 отделением  УФМС России по Крас-му кр в Балах-ом районе

05.03.2009
	д. Трясучая

ул. Профсоюзная д.5. кв.1
	Администрация Еловского сельсовета, водитель
	Заявление от 30.12.2011

Распоряжение Еловского сельсовета №1 от 12.01.2012г

	8
	Саяркин Павел Львович
	0402

626584

ОВД Балахтинского района Красс-го кр.

20.11.2002
	П.Чистые Пруды

Ул.Школьная д.12 кв.1
	Безработный
	Заявление от 30.12.2011

Распоряжение Еловского сельсовета №5 от 12.01.2012г

	9
	Маликов Михаил Анатольевич
	0409 №827056
ОУФМС России по Крас-му краю в Балахтинском районе
	д.Трясучая
ул. Профсоюзная д.5 кв.1

	Техноцентр
Кочегар
	Заявление от 01.04.2018
Распоряжение Еловского сельсовета №9 от 02.04.2018

	10
	Потехин Сергей Анатольевич
	0404

123012

ОВД Балахтинского района Крас-го кр.19.08.2003
	п.Чистые Пруды,

ул.Новая д.3 кв.1
	ООО КХ «Родник»,

Тракторист
	Заявление от 30.12.2011

Распоряжение Еловского сельсовета №7 от 12.01.2012г

	11
	Юдин Валерий Николаевич

	0417 100901

ОВД Отделом УФМС россии по Красноярскому краю и Республики Тыва 02.08.2017
	Д.Гладкий Мыс

Ул.Мира д.4 кв.1
	Временно не работает
	Заявление от 30.12.2017г

Распоряжение Еловского сельсовета №4 от 12.01.2018г

	89138358634